



Østfold fylkeskommune

For dyktige tannleger er inntektsmulighetene i Tannhelsetjenesten i Østfold meget gode.

Vi satser på faglig utvikling og tilbyr variert arbeid på alle typer prioritert klientell og betalende voksenklientell. Tannhelsetjenesten har gode lokale avtaler for lønnsstimulering både for prioriterte oppgaver og ved behandling av betalende klientell.

Tannhelsetjenesten i Østfold fylkeskommune har 19 klinikker, de fleste med tre - fem tannhelseteam og tannpleiere. Østfold har raske kommunikasjoner fra Oslo med fire-felts motorveg gjennom hele fylket. Fra Oslo er det hyppige forbindelser med tog og ekspressbuss som når mange av våre klinikksteder på under timen.

Til Sarpsborg og Halden tannhelsedistrikt søker vi TANNLEGE TIL ETT ÅRS VIKARIAT.

Ved Tune tannklinik har vi ledig ett års vikariat i 100 % tannlegestilling

Klinikken er tiltalende og moderne utstyrt, har godt gjennomarbeidet klientell og et godt faglig miljø med hyggelige kolleger.

Den som blir tilsatt må kunne uttrykke seg tydelig og lett forståelig på norsk/skandinavisk. Lønn etter avtale. Ansettelse skjer for øvrig på de vilkår og med de plikter som fremgår av gjeldende lover og avtaleverk.

Opplysninger om stillingen fås ved henvendelse til overtannlege Knut Berge, tlf. 93 42 10 85.

Søkere bes bruke vårt elektroniske søknadsskjema som ligger på fylkeskommunens hjemmeside: www.ostfoldfk.no

Merk søknaden med ID 927

Viser for øvrig til generell informasjon om ledige stillinger som ligger på fylkeskommunens nettsider.

Søknadsfrist 31.mars

■ STILLING SØKES

Spanske Christina

30 år, fra Alfaz del Pi, har utdannelse både som tanntekniker og tannpleier! Behersker engelsk, vil lære norsk. Pålitelig og sympatisk! Hun vil svært gjerne arbeide noen år i Norge. Fortrinnsvis som tannpleier, kanskje i en praksis hvor det er nyttig å kunne tannteknikk i tillegg. Helstilling eller deltid. Alt av interesse.

Vennligst kontakt Per Asphaug, tlf. 41557433, per.asphaug@me.com

Selvstendig tannpleier

med 15 års erfaring søker jobb 1-2 dager i uken, i Oslo og Akershus.

Lang erfaring med kjevekirurgi. Treffes på tlf. 91112500 dag/kveld.

■ KJØP – SALG – LEIE

Planer om å selge praksis, trappe ned eller gå av med pensjon?

Omgjengelig og kvalitetsbevisst tannlege på 46 år ønsker i så fall kontakt med deg. Har bred erfaring fra egen allmennpraksis. Er oppdatert og kurset. Har stor arbeidskapasitet og er serviceinnstilt. Jeg søker en praksis for overtakelse i løpet av nær fremtid på strekningen Lillehammer og sørover, maks to timer fra Oslo. Er åpen for ulike overtakelsesmodeller. Helst dobbeltpraksis. Ellers alt av interesse. Svar sendes e-mail: 99007821@online.no. Tlfnr. 99007821

Kristiansand sentrum

Da vi har oppnådd pensjonsalder, ønsker vi å selge vår veldrevne, moderne tannlegeklinik i Kristiansand sentrum.

Praksisen inneholder 4 behandlingsrom med 2 nye Kavo uniter med tilhørende intraoral rtg., 2 velholdte Flex uniter. Eget rtg.rom med OPG, cephalostat og intraoral rtg.apparat. Stort venterom. Ny topp moderne steri, eget laboratorium.

Lunsjrommet er stort med tilhørende ekstra kontorplass. Takterrasse. Heis i bygget. Opus datasystem og Digora rtg.

Våre medarbeidere er erfarne og meget dyktige, og består av 2 tannhelsetesekretærer, 1 resepsjonist i 80% stilling og tannpleier i 60% stilling.

Ta kontakt med Tannlegene Haaversen-Westhassel, tlf. 38027380. Mail: tannlegene@kitor.no

Ved snarlig avgjørelse gis god salgspris. Vi er også fleksible overfor oppgjør og overgangsløsninger

Ny jobb? Abonner på ledige stillinger
www.tannlegetidende.no

Tannlegepraksis i Oslo til salgs
Meget godt etablert, nær Torshov – Carl Berners plass. Moderne og travel emannspraksis med stort pasientgrunnlag.

Kontakt: erikjuell@yahoo.no

Tannlege Erik Juell, t. 92884272.

Praksis for 2 tannleger

ca 2 mil vest for Oslo, vurderes solgt.

Moderne og velorganisert, god beliggenhet og godt pasientgrunnlag.

Henv. Godtann@hotmail.no

SARPSBORG

Praksis til salgs sentralt i sarpsborg. Mye utstyr er oppdatert, digital rtg, Opus, mulighet for utvidelse. Ved interesse, kontakt Kjetil Pedersen, 41 50 84 00.

TANNKLINIKK I STAVANGER TIL SALGS

Moderne utstyrt klinikk i Stavanger selges grunnet flytting. Lokalene (ca 200 kvm) er lyse og funksjonelle, og passer ideelt for fellesskap mellom to tannleger, evt. flere. Lokalene har heis, og ligger i et aktivt område med butikker, bank, lege etc.

Det er god tilgang på nye pasienter. Snarlig overtakelse mulig.

Ønsker du mer informasjon kan Trond-Egil Korsmo kontaktet på tlf. 38 12 95 30 eller trond.egil@elvebred-den.org.

PRAKSIS TIL SALGS I KLEPP – 3 MIL SØR FOR STAVANGER

Praksis etablert i 1974 og flyttet til nye lokaler i 2001 selges snarest mulig på grunn av dødsfall. Praksisen er for tiden i drift av annen tannlege. Godt recallgrunnlag og mulighet for god inntjening.

Praksisen ligger i Klepp sentrum og har 2 behandlingsrom – alt klar for å sette inn utstyr i et behandlingsrom til. Opus, digitalt røntgen, soft laser og cerek maskin.

Praksisen er i leide lokaler og eier ønsker primært avtale om langtidsleie.

Interesserte kontakter: Gro Nedrebø Braut tlf 51425563, mob 93026434

Tannlegepraksis selges i Mjøsby

Moderne tannlegepraksis selges. Høy omsetning. 3 fullt utstyrt behandlingsrom med Sirona uniten, Inform innredninger, Sidexix digitalt røntgen Planmeca ProOne OPG . Opus system. Flotte lokaler og gode parkeringsforhold. B. mrk 1-3/12.

Nord for Bergen

Moderne og veletablert praksis med god omsetning og bra pasienttilgang vurderes solgt grunnet videreutdanning.

Klinikken ligger nord for Bergen med gratis parkering.

kontakt tlf 98870121.

E-mail darush@online.no



SANDEFJORD HELSEPARK

Spennende for deg?

Sandefjord Helsepark ønsker tannleger og spesialister i periodonti, protetikk, oralkirurgi, oralmedisin, endodonti og kjeveortopedi for etablering av et nytt tannhelsemiljø.

Vi tilbyr skreddersydde lokaler for leie i et stort helsefaglig miljø.

Sandefjord Helsepark er en fremtidsrettet og ledende regional helsepark i nye og moderne lokaler. Vi ligger i hjertet av Vestfold med gode kommunikasjonsstilbud med bil, buss, tog, båt og fly – kun 10 minutter unna Sandefjord Lufthavn.

Sandefjord Helsepark ønsker å ligge i forkant av helseutviklingen, og legger særlig vekt på tverrfaglig samarbeid.

Det er i dag 23 leietagere og ca 60 arbeidsplasser i Sandefjord Helsepark, blant annet apotek, fastleger, øre-nese-hals-spesialister, psykolog, gynekolog, fysioterapeut, manuellterapeut, ortopedisk verksted og treningssenter.

KONTAKT: Sandefjord Helsepark
v/ markedsansvarlig Halvard Hanevold
mobil: 97 77 24 14
e-post: halvard@hanevold.com